Российская Федерация
Администрация
Табунщиковского  сельского поселения
Красносулинского района
Ростовской области

Постановление

0.                                      №   35                 с.Табунщиково

   Об отмене постановления  № 52 от 01.07.2011
   «  Об  утверждении  Административного
    регламента       по        предоставлению
   муниципальной услуги «Подготовка и
   выдача разрешений на  строительство,
   реконструкцию,  капитальный  ремонт
   объектов капитального строительства,
   а     также     на     ввод     объектов      в
   эксплуатацию»

В целях приведения в соответствие, с законодательством муниципальных правовых актов руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Табунщиковское   сельское поселение», Администрация Табунщиковского  сельского поселения
                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление № 52  от 01.07.2011   « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги ««Подготовка и  выдача разрешений на  строительство,    реконструкцию,  капитальный  ремонт объектов капитального строительства,   а также   на     ввод     объектов    в  эксплуатацию»  - отменить .
 2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его обнародования, распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2017 года.

3. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации  Табунщиковского
сельского поселения                                                                              О.Н.Здроб